
 CAMPIONATO NAZIONALE MOTORISMO UISP
FASE 1: Regione MARCHE

Tutte le prove sono organizzate dal SdA 
in collaborazione con ASD/SSD 

 
 

DATA LOCALITA Organizzatore ASD/SSD MANIFESTAZIONE 
28/02/2021 SAN SAVINO  MOTOCROSS SAN SAVINO INTERREGIONALE  TUTTE  MX1+MX2 
14/03/2021 FERMO  MC IPPOGRIFO  1^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
05/04/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 2^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
11/04/2021 CINGOLI AMICI DELLA MOTO  3^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
01/05/2021 FRATTE  AUTOMOTOCLUB FRATTESE INTERREGIONALE  TUTTE MX1+MX2 
09/05/2021 ACQUASANTA  TEAM 2 T 4^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
30/05/2021 FORCE AUTO MOTOCLUB FORCE INTERREGIONALE  TUTTE MX1+MX2 
13/06/2021 FERMIGNANO MC FERMIGNANESE 5^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
27/06/2021 PONTE  EGOLA  TROFEO ITALIA   
11/07/2021 POTENZA PICENA ASS.MOT.MONTELUPONESE 6^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
24/07/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO INTERREGIONALE  TUTTE MX1+MX2 
05/09/2021 DATA RECUPERO     
19/09/2021 SAN SAVINO MOTOCROSS SAN SAVINO 7^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
04/10/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO Finale TROFEO REGIONI 
24/10/2021 MONTALTO DELLE M LMT TEAM MOTOCROSS 1 TROFEO LTM INTERREGIONALE  MX1+MX2 

7 PROVE SENZA SCARTI  DEL CAMPIONATO NAZIONALE SONO VALIDE PER IL TROFEO MARCHE MOTOCROSS 

 

DATA LOCALITA Organizzatore ASD/SSD MANIFESTAZIONE 
28/02/2021 SAN SAVINO  MOTOCROSS SAN SAVINO 1^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
05/04/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 2^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
11/04/2021 CINGOLI AMICI DELLA MOTO 3^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
01/05/2021 FRATTE  AUTOMOTO FRATTESE 4^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
09/05/2021 ACQUASANTA  TEAM 2 T 5^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
30/05/2021 FORCE AUTO MOTOCLUB FORCE 6^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
13/06/2021 FERMIGNANO MC FERMIGNANESE 7^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
27/06/2021 PONTE  EGOLA  TROFEO ITALIA   
11/07/2021 POTENZA PICENA ASS.MOT.MONTELUPONESE 8^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
24/07/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 9^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
19/09/2021 SAN SAVINO MOTOCROSS SAN SAVINO INTERREGIONALE 
24/10/2021 MONTALTO DELLE M LMT TEAM MOTOCROSS 1 TROFEO LTM INTERREGIONALE   
07/11/2021 POTENZA PICENA ASS.MOT.MONTELUPONESE DATA RECUPERO  

9 PROVE SENZA SCARTI  DEL CAMPIONATO NAZIONALE SONO VALIDE PER IL TROFEO MARCHE MINICROSS 
 

 

 

 

 

 



 CAMPIONATO NAZIONALE MOTORISMO UISP
FASE 1: Regione MARCHE

Tutte le prove sono organizzate dal SdA 
in collaborazione con ASD/SSD 

 
 FEMMINILE  

DATA LOCALITA Organizzatore ASD/SSD MANIFESTAZIONE 
28/02/2021 SAN SAVINO  MOTOCROSS SAN SAVINO 1^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
05/04/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 2^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
01/05/2021 FRATTE  AUTOMOTOCLUB FRATTESE 3^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
09/05/2021 ACQUASANTA  TEAM 2 T 4^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
24/07/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 5^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
04/10/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO  TROFEO ITALIA                    6^Trofeo Marche 

6 PROVE SENZA SCARTI  DEL CAMPIONATO NAZIONALE SONO VALIDE PER IL TROFEO MARCHE MOTOCROSS 

MOTOCROSS EPOCA 

DATA LOCALITA Organizzatore ASD/SSD MANIFESTAZIONE 
28/02/2021 SAN SAVINO  MOTOCROSS SAN SAVINO 1^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
16/05/2021 GUALDO TADINO  2^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
30/05/2021 FORCE AUTO MOTOCLUB FORCE 3^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche  
24/07/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO 4^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
04/10/2021 PONZANO DI FERMO CROSS PARK PONZANO  TROFEO ITALIA                  5^Trofeo Marche 
--/10/2021 CITTA CASTELLO    6^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 
07/11/2021 POTENZA PICENA ASS.MOT.MONTELUPONESE  7^ Prova selettiva  Naz.le e Trofeo Marche 

7 PROVE SENZA SCARTI  DEL CAMPIONATO NAZIONALE SONO VALIDE PER IL TROFEO MARCHE MOTOCROSS 
 
RESPONSABILE  MOTOCROSS  MACERATESI GIULIANO  TEL 3348108775 

  


